MC ULTRACROSS

Trofeo Ultracross + C.R. FMI 2012 - Circello (BN)

www.ultracross.it - Timing -

5/ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

MX2 Mid Class + 125 Jun

Prima Manche

Gara Iniziato a 12:17:48

Circello 1,660 Km.

|
20/05/2012 12:20
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(15) TUFO VALERIO
1 1:57.441 +6.240 12:19:51.826
2 1:54.044 +2.843 12:21:45.870
3 1:55.081 +3.880 12:23:40.951
4 1:51.201 12:25:32.152
5 1:53.805 +2.604 12:27:25.957
6 1:54.619 +3.418 12:29:20.576
7 1:54.145 +2.944 12:31:14.721
8 1:51.936 +0.735 12:33:06.657
9 1:52.578 +1.377 12:34:59.235
(6) COLUCCI MICHELE
1 2:02.337 +12.004 12:19:56.483
2 1:53.298 +2.965 12:21:49.781
3 1:51.657 +1.324 12:23:41.438
4 1:57.154 +6.821 12:25:38.592
5 1:53.626 +3.293 12:27:32.218
6 1:54.096 +3.763 12:29:26.314
7 1:51.652 +1.319 12:31:17.966
8 1:51.782 +1.449 12:33:09.748
9 1:50.333 12:35:00.081
(16) DI CHELLO FABIO
1 1:54.416 +0.834 12:19:48.257
2 1:53.582 12:21:41.839
3 1:54.407 +0.825 12:23:36.246
4 1:55.128 +1.546 12:25:31.374
5 1:53.872 +0.290 12:27:25.246
6 1:54.565 +0.983 12:29:19.811
7 1:55.389 +1.807 12:31:15.200
8 1:57.723 +4.141 12:33:12.923
9 2:07.631 +14.049 12:35:20.554
(501) SEBASTIANO ANTONIO
1 1:55.611 +0.869 12:19:49.601
2 1:55.583 +0.841 12:21:45.184
3 1:54.742 12:23:39.926
4 1:55.997 +1.255 12:25:35.923
5 1:55.797 +1.055 12:27:31.720
6 1:55.892 +1.150 12:29:27.612
7 1:58.844 +4.102 12:31:26.456
8 2:00.395 +5.653 12:33:26.851
9 1:58.500 +3.758 12:35:25.351
(40) CARRESE DOMENICO
1 1:59.839 +4.530 12:19:53.694
2 1:59.054 +3.745 12:21:52.748
3 1:57.703 +2.394 12:23:50.451
4 1:56.497 +1.188 12:25:46.948
5 1:55.309 12:27:42.257
6 1:56.094 +0.785 12:29:38.351
7 1:57.198 +1.889 12:31:35.549
8 1:56.240 +0.931 12:33:31.789
9 1:56.228 +0.919 12:35:28.017
(123) STREFEZZA MIRKO
1 2:00.843 +5.869 12:19:55.933
2 1:57.665 +2.691 12:21:53.598
3 1:57.811 +2.837 12:23:51.409
4 1:56.204 +1.230 12:25:47.613
5 1:55.767 +0.793 12:27:43.380
6 1:56.191 +1.217 12:29:39.571
7 1:56.967 +1.993 12:31:36.538
8 1:54.974 12:33:31.512
9 1:59.496 +4.522 12:35:31.008

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(86) NATALE FABRIZIO
1 2:04.275 +7.361 12:19:59.093
2 1:56.914 12:21:56.007
3 1:57.836 +0.922 12:23:53.843
4 1:59.786 +2.872 12:25:53.629
5 1:59.513 +2.599 12:27:53.142
6 1:59.899 +2.985 12:29:53.041
7 2:01.638 +4.724 12:31:54.679
8 2:03.876 +6.962 12:33:58.555
9 2:02.224 +5.310 12:36:00.779
(654) GAUDINO FABIO
1 2:09.251 +11.768 12:20:03.686
2 2:00.180 +2.697 12:22:03.866
3 1:57.802 +0.319 12:24:01.668
4 1:57.483 12:25:59.151
5 1:57.662 +0.179 12:27:56.813
6 1:59.091 +1.608 12:29:55.904
7 2:24.035 +26.552 12:32:19.939
8 2:02.037 +4.554 12:34:21.976
9 2:08.031 +10.548 12:36:30.007
(80) DI MURRO LUIGI
1 2:16.697 +12.329 12:20:12.588
2 2:08.069 +3.701 12:22:20.657
3 2:05.943 +1.575 12:24:26.600
4 2:05.616 +1.248 12:26:32.216
5 2:04.368 12:28:36.584
6 2:07.557 +3.189 12:30:44.141
7 2:09.365 +4.997 12:32:53.506
8 2:12.971 +8.603 12:35:06.477
(10) FERRAIUOLO BIAGIO
1 2:14.641 +8.954 12:20:10.584
2 2:08.585 +2.898 12:22:19.169
3 2:06.399 +0.712 12:24:25.568
4 2:07.232 +1.545 12:26:32.800
5 2:09.414 +3.727 12:28:42.214
6 2:08.199 +2.512 12:30:50.413
7 2:05.687 12:32:56.100
8 2:13.880 +8.193 12:35:09.980
(36) ESPOSITO MARIO LUIGI
1 1:52.931 12:19:46.366
(56) SADEK KARIM
1 1:49.881 12:19:42.782
2 1:50.439 +0.558 12:21:33.221
3 1:51.530 +1.649 12:23:24.751
4 1:53.165 +3.284 12:25:17.916
5 1:53.652 +3.771 12:27:11.568
6 1:54.864 +4.983 12:29:06.432
7 1:55.339 +5.458 12:31:01.771
8 1:54.953 +5.072 12:32:56.724
9 1:56.469 +6.588 12:34:53.193
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Dino Sorrentino

Stampato: 25/05/2012 0.06.57
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